Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus, Lector Moralis et loco Magister Studentium. 
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[22] XXV. Die 21. Februarii 1696. Institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis S. Dominici 
de Jadra Adm. R. P. F. Albertus de Brixia, ut ex litteris patentibus Rev. P. Magistri Generalis F. Antonini 
Cloche, cum protestatione tamen si Adm. R.P. F. Antonius Boninchi non habuerit facultatem a Rev.mo P. 
Magistro Generali desistendo a Regentatu huius Studii non intendit in hoc preiudicare sibi in officio Magistri
Studentium. 

Ita est F. Jordanus Foresti Baccalaureus, Lector Moralis et loco Magistri Studentium.

XXVI. Adm. R. P. F. Raphael Jacobatius de Venetiis institutus fuit a Rev.mo Patre Magistro Generali F. Antonino 
Cloche in Regentem huius almi Studii Generalis S. Dominici Jadrensis et die 9. Septembris 1696. Accepit 
possessum sui Regentatus. 

Ita est Fr. Jordanus Foresti Baccalaureus et Magister Studentium.

XXVII. Adm. Rev. P. Dominicus Grasseni de Padua institutus fuit in Baccalaureum huius almi Studii S. Dominici 
de Jadra a Rev.mo P. Maestro Generali F. Antonino Cloche et die 9. Septembris accepit possessum. 

Ita est F. Jordanus Foresti Baccalaureus et Magister Studentium.

XXVIII. Adm. Rev. P. F. Jordanus Foresti Baccalaureus de Jadra institutus fuit in Magistrum Studentium a Rev.mo 
P. Magistro Generali F. Antonino Cloche et die 9. Septembris 1696. Accepit suum possessum. 

Ita est F. Raphael Jacobatius, Baccalaureus et Regens.

XXIX. Per eundem P. Rev.mum Generalem Ordinis fuit confirmatus in Magistrum Studentium praedictus P.
Foresti anno 1697. 

Ita est F. Raphael Jacobatius, Regens.

XXX. Adm. Rev. P. Antoninus Gavazzi Baccalaureus de Venetiis institutus fuit a Rev.mo P. F. Antonino Cloche 
in Baccalaureum huius almi Studii S. Dominici de Jadra et successive etiam in Regentem praefati Studii 
Generalis. Die 20. Septembris 1698. accepit possessum. 

Ita est F. Raphael Jacobatius, Baccalaureus et Regens.

XXXI. Adm. Rev. P. F. Antoninus Radovisius de Pago, Lector S. Theologiae, institutus fuit a Rev.mo P. Magistro 
Generali F. Antonino Cloche in Magistrum Studentium huius Studii S. Dominici Jadrae et die 20. Novembris 
1698. accepit possessum.

Ita est F. Raphael Jacobatius, Baccalaureus et Regens. Generali F. Antonino Cloche in Magistrum 
Studentium huius Studii S. Dominici.

[23] XXXII. Adm. R. P. Antoninus Gavazzi, S. Theologiae Baccalaureus, institutus fuit a Rev.mo P. Magistro 
Generali F. Antonino Cloche in Regentem huius Studii S. Dominici Jadrae et die 13. Septembris 1699. accepit 
possessum.

Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus Ordinarius.

XXXIII. Adm. R. P. F. Jordanus Foresti, S. Theologiae Baccalaureus, institutus fuit a Rev.mo P. Magistro Generali 
F. Antonino Cloche in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis Jadrae et die 16. Septembris 1699. 
accepit possessum.

Ita est F. Antoninus Gavazzi, Regens.

XXXIV. Rev. P. F. Hyacinthus Maria Berni de Venetiis Lector institutus fuit in Lectorem artium, simulque in 
Promagistrum Studii ab Adm. R. P. Sacrae Theologiae Baccalaureo F. Seraphino Petris, huius Provinciae 
Provinciali, sub die 16. Decembris, accepitque possessum die 22. eiudem mensis Decembris 1699. 

Ita est Jordanus Foresti, Baccalaureus Ordinarius.

XXXV. Adm. R. P. Jordanus Foresti, Baccalaureus Ordinarius, institutus fuit in Regentem pro loco vacaturo a 
Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Antonino Cloche sub die 23. Julii 1700. unde vacante Regentis officio mense
Septembri 1701 accepit possessum die 15. Septembris eiusdem mensis et anni 1701.

Ita est Hyacinthus Berni, Magister Studentium.

XXXVI. Adm. R. P. F. Antoninus Radovisius Lector institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium a Rev.mo P. 
Magistro Generali F. Antonino Cloche sub die 23. Julii 1700. Accepit possessum die 19. Septembris 1701.

Ita est F. Hyacinthus M.a Berni, Magister Studii.
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XXXVII. R. P. Lector artium F. Hyacinthus Maria Berni per litteras Adm. R. P. Magistri Provincialis Dalmatiae F. 
Vincentii Dudan institutus fuit in Promagistrum Studentium sub die 4. Septembris 1700. Quod munus statim 
exercuit expletis vacationibus. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus Ordinarius.

XXXVIII. R. P. Hyacinthus Berni, Lector artium ac Studiorum, institutus fuit in Magistrum Studentium a Rev.mo P. 
Generali F. Antonino Cloche sub die 4. Decembris 1700. et accepit possessum 21. Martii 1701. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Baccalaureus Ordinarius.

XXXIX. Rev. P. L. F. Joannes Dominicus Marcovycch per litteras patentes institutus fuit ab Adm. R. Magistro 
F. Dominico Scuttari, Provinciali Dalmatiae, in Lectorem artium tam pro novitiis, quam pro saecularibus, 
accepitque possessum coram communitate 10. Octobris 1702.

Ita est F. Jordanus Foresti Regens.

[24] [XXXIX bis]. Quamvis ommissum fuit Registrum Magisterii Studentium P. L. F. Dominici Pinelli, verum enim 
vero incepit suum officium die 14. Septembris 1702.

XL. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus datus et institutus fuit in Magistrum 
Studentium a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche R. P. L. F. Joannes Dominicus Marcovycch 
Provinciae Dalmatiae et filius huius conventus, ita ut suum officium incipiat in proximo festo Exaltationis S.
Crucis 1702. et die 16. huius mensis Septembris incepit. 

Ita est F. Jordanus Foresti, Regens.

XLI. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus datus et institutus fuit in 
Regentem huius Studii Generalis a Rev.mo Patre Magistro Ordinis F. Antonino Cloche Adm. R. F. Antoninus 
de Pago sub die 22. Aprilis 1704.

Ita est F. Joannes Dominicus Marcovycch, Magister Studentium.

XLII. Institutus fuit per Adm. R. P. Magistrum Provincialem F. Jordanum Foresti in Lectorem Moralem in hoc Studio 
Generali S. Dominici Jadrae R. P. L. F. Joannes Dominicus Marcovycch, et litterae patentes talis institutionis 
lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate sub die 1. Septembris 1704.

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studentium.

XLIII. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus datus et institutus fuit in 
Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis a Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Antonino Cloche Adm. R. P. 
L. F. Hyacinthus Maria Berni, filius huius conventus, et die 17. Octobris 1704. accepit possessum.

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studentium.

XLIV. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus datus et institutus fuit in 
Magistrum Studentium huius Generalis Studii S. Dominici Jadrae a Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Antonino 
Cloche R. P. L. F. Hyacinthus Marini, et die 17. Octobris 1704. accepit possessum.

Ita est F. Antoninus Radovisius, Regens.

XLV. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus institutus fuit in Magistrum 
Provinciae a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche R. A. P. F. Seraphinus Petris, baccalaureus 
Ordinarius, die 28. Aprilis 1705. 

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studentium.

XLVI. Lectae et publicatae fuerunt patentes coram communitate, quibus institutus fuit in Lectorem Moralium ad 
annum R. P. L. F. Joannes Dominicus Marcovycch ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Jordano Foresti sub 
die 14. Septembris 1705. 

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studentium.

[25] XLVII. Lectae et publicate fuerunt litterae patentes coram tota communitate, quibus datus et institutus fuit in 
Lectorem artium ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. Jordano Foresti R. P. L. F. Hyacinthus Zanobetti et sub 
die 14. Septembris 1708. accepit suum possessum. 

Ita est F. Hyacinthus Marini, Magister Studiorum.
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XLVIII. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Antonino Cloche assumptus 
fuit ad Magisterium Povinciae Ad R. P. F. Jordanus Foresti Regens actualis huius Studii Jadrensis, laureamque 
accepit die 20. Martii 1704.

Ita est F. Hyacinthus M.a Berni, Baccalaureus Ordinarius.

IL. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche 
datus fuit in Magistrum Studentium huius Studii Jadrensis R. P. L. F. Angelus Maria Bucicch, accepitque 
suum possessum die 28. Novembris 1705. 

Ita est F. Hyacinthus M.a Berni, Baccalaureus Ordinarius.

L. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes coram tota communitate, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali 
F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Magistrum Studentium huius Studii Generalis R. P. L. F. 
Hyacinthus Zanobetti et accepit suum possessum die 14. Septembris 1706. 

Ita est F. Hyacinthus M.a Berni Regens.

LI. Lectae et publicatae fuerunt litterae patentes coram tota communitate, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali 
F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Regentem Studii Generalis A. R. P. Baccalaureus F. Hyacinthus 
M.a Berni et accepit possessum die 14. Septembris 1706. 

Ita est F. Joannes Hyacinthus Zanobetti, Magister Studentium.

LII. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus ab A. R. P. Magistro 
Provinciali F. Seraphino Petris datus et institutus fuit in Lectorem Moralem Studii Generalis Jadrae R. P. L. 
F. Joannes Dominicus Marcovycch et accepit posessum die 14. Septembris 1706. 

Ita est F. Joannes Hyacinthus Zanobetii, Magister Studentium.

LIII. Lectae et publicatae fuere coram tota communitate litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. 
Antonino Cloche assumptus fuit ad Magisterium Provinciae Dalmatiae A. R. P. L. F. Antoninus Radovisius, 
actualis Regens huius Studii Generalis, actualis Regens huius Studii Generalis, laureamque accepit die 8. 
Septembris 1706. a R. P. Magistro Provinciali F. Seraphino Petris. 

Ita est F. Joannes Hyacinthus Zanobetti, Magister Studentium.

[26] LIV. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate litterae patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro 
Generali F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis 
Jadrae R. P. L. F. Dominicus Pinelli et accepit suum possessum die 14. Octobris eiusdem anni 1706. 

Ita est F. Joannes Hyacinthus Zanobetti, Magister Studentium.

LIV [bis]. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in atrio refectorii litterae patentes, quibus datus 
et institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium hius Studii Generalis a Rev.mo P. Magistro Generali Fratre 
Antonino Cloche, Rev.dus P. Lector F. Joannes Dominicus Marcovicch et accepit suum possessum die 14. 
Septembris, quamvis praefatae litterae patentes datae fuerunt die 2. Junii in Capitulo Generali celebrato 
Bononiae 1706, nec non approbatae ab Excelso Colegio Venetiarum et ab Excell.mo Provisori Generali de 
Riva etc.

Ita est F. Dominicus Scutari et fui praesens.

LV. Lectae et publicatae fuerunt coram tota communitate in atrio refectorii litterae patentes, quibus a Rev.mo P. 
Magistro Ordinis F. Antonino Cloche, sub die 30. Aprilis 1707. institutus venit in Magistrum Studentium 
in hoc almo Generali Studio Jadrensi F. Vincentius Maria Babycch de Catharo, et die 15. Septembris 1707. 
quo eaedem litterae fuere accepit suum possessum. 

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni Regens. 

LVI. Lectae et publicatae fuerunt die 3. Julii 1708. coram omnibus in bibliotheca conventus litterae patentes, 
quibus a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino Cloche assumptus fuit ad Magistrum Provinciae 
Dalmatiae A. R. P. F. Hyacinthus Ma Berni de Venetiis, huius Jadrensis conventus filius et ibidem actualis
Regens, sub datis Romae 21. Januarii 1708., laureamque accepit ab Adm. R. P. Magistro Provinciali F. 
Seraphino Petris ex commissione supradicti Rev.mi Magistri Ordinis die 3. Aprilis, ut supra.

Ita est F. Vincentius Maria Babycch, Magister Studentium.
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LVII. Lectae et publicatae fuerunt die 27. Junii 1710. coram communitate litterae patentes a Patre Rev.mo Generali 
Magistro Ordinis datae sub die septima Junii, quibus datus et institutus fuit in Baccalaurem de loco et iure 
Adm. Rev.dus Fr. Hyacinthus M.a Zanobetti in Lector.

Ita est Fr. Johannes Dominicus Marcovich, Baccalaureus Ordinarius.

LVIII. Lectae et publicatae fuerunt die prima Julii 1710. coram omnibus in bibliotheca litterae patentes, quibus 
a Rev.mo P. Magistro Ordinis F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Lectorem nec non in Patrem a 
Consiliis in hoc nostro conventu S. Dominici Jadrae A. R. P. Fr. Bartholomaeus Berni, et litterae patentes 
datae fuerunt sub die 14. Decembris 1709.

Ita est Fr. Johannes Dominicus Marcovich, Baccalaureus Ordinarius.

[27] LIX. Lectae et publicatae fuerunt die 20. Decembris 1709 coram communitate in atrio reffectorii litterae 
patentes, quibus a Rev.mo P. Magistro Generali Fr. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Regentem 
et eadem die accepit possessum in hoc Jadrensi Generali Studio Adm. R. P. Dominicus Pinelli et huiusmodi 
litterae datae fuere Romae 30. Maii 1709.

Ita est Fr. Joannes Dominicus Marcovich Baccalaureus.

LX. Lectae et publicatae fuerunt die 16. mensis Septembris 1710. in atrio reffectorii coram communitate litterae 
patentes, quibus datus et institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis Jadrae a Rev.mo 
P. Magistro Ordinis Fr. Antonino Cloche Rev. P. Fr. Hyacinthus Marini Lector, deinde sequenti die 17. mensis, 
ut supra, in bibliotheca coram Patribus suum possessum accepit. Huiusmodi litterae patentes datae fuerunt 
Romae sub die 7. Junii 1710. ac circumscriptae tam in Excelso Collegio XXX Venetiarum sub die 29. Julii 
quam die 8. Septembris ab Ill.mo Secretario Excelsi Provisoris Dalmatiae et Albanaie Vincentii Vendramini.